
Hej alla medlemmar i Äskestockens Samfällighetsförening! 
 
Jag heter Alexander, och jag sköter kontakt och erbjudanden för GlobalConnects fiber i 
området. 
 
Inför 2025 har vi helt ändrat hur vi sätter pris för installationer av fiber, anpassat efter 
grävlängd per installation. Detta för att få med de sista på fibertåget, till lägsta möjliga 
kostnad. 
Vi erbjuder nyckelfärdiga fiberinstallationer, och i priset ingår både grävning utan extra 
kostnad och öppet nät från start. Installationerna är mindre ingrepp som sker på 
individuell tomtmark. 
 
Kampanjpris för fritidshusägare. 
Med den nya kampanjen erbjuder vi installationer med en totalkostnad på 11 
999 kr efter rot & rut. Första året bjuder vi dessutom på gratis bredband med 
hastigheten 500/500 från Bahnhof, därefter väljer ni valfri leverantör på vårt öppna 
fibernät. För vissa särskilda adresser är priset en aningen dyrare, baserat på 
grävsträcka. 
Betalning för installationen görs 30 dagar efter slutförd installation. 
 
Hur är det tillämpat till fritidshus? 
På vårt öppna nät har vi idag leverantörer som ger er möjligheten till att enbart ha igång 
bredbandstjänster när ni är på plats - om det så är över ett dygn, en lovvecka eller över 
sommaren - men även smidigheten av att ha igång en billig bastjänst för fjärrstyrning av 
ert larmsystem såväl som värmepumpen. 
 
Kostar det något att bara ha fibern i huset? 
Vi har självklart inga nätavgifter eller driftkostnader så att ha fibern installerad utan 
aktiva tjänster kostar inget. 
Att ha fiber installerat i fritidshuset idag är framförallt en säkerhet då det ej är en delad 
resurs. 
Man påverkas därför inte av överbelastningar och yttre faktorer till skillnad från ett 
mobilt nät. Oavsett internetbruk är fiber alltid en investering och klassas idag som en 
samhällskritisk infrastruktur - likt el och vatten. 
 
För frågor om upplägget och beställningar; 
Ring alternativt skicka SMS vid missat samtal till vår ansvarige Alexander på 070-
620 34 04 
 
Välkommen till framtidens kommunikation med GlobalConnect. 
 
Sista anmälningsdag: 2025-02-21 
Joel Yosief 
Projektansvarig - GlobalConnect 
GlobalConnect.se 

 
 


